
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CVP KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo 
zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za položku (bez 
DPH) v Kč

75336 229358 30231000-7-31 Monitor - viditelná úhlopříčka 27"-28" Podrobná specifikace viz katalog počítačů Acer B276HKBymjdpprzx ks 1 xxxxxxxxxxxxxxx Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno X xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 1344 315010    2126 0000 OBJ/3117/0133/18 8 900,00 8 900,00

Celkem za objednávku 8 900,00

75375 229418 30234600-4-12 USB flash disk 32 GB kovový Podrobná specifikace viz katalog počítačů Kingston DataTraveler SE9 G2 32GB ks 2
xxxxxxxxxxxxxxx

Odd.pro rozvoj a projektovou 
podporu

UKB, Kamenice 5, budova 
A15

Kamenice 753/5, 62500 Brno X
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

6552 119925 10 1590 0001 OBJ/1125/0051/18 310,00 620,00

Celkem za objednávku 620,00

75956 230065 30230000-0-33 Multifunkční zařízení barevné laserové pro 
větší skupinu

Podrobná specifikace viz katalog počítačů OKI MC563dn ks 1
xxxxxxxxxxxxxxx

Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 03 Kotlářská 267/2, 61137 Brno X
xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

6551 315010    1196 0000 OBJ/3117/0134/18 5 800,00 5 800,00

Celkem za objednávku 5 800,00

Celkem 15 320,00

Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka


        Kategorie: ICT 003-2018 - Počítače, sběr do: 30.06.2018, dodání od: 15.08.2018, vygenerováno: 20.08.2018 10:04

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Ob



Konkrétní nabídnuté parametry

VIDITELNÁ ÚHLOPŘÍČKA 27"-28" 27"
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ PIVOT ano ano

ROZLIŠENÍ min. 3840x2160 3840x2160
POZOROVACÍ ÚHLY (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178° (horizontálně/vertikálně) 178°/178°
TECHNOLOGIE IPS/MVA/PVA nebo obdobná technologie IPS
DIGITÁLNÍ VSTUP DVI nebo HDMI, Displayport DVI, HDMI, DisplayPort
INTEGROVANÉ 
REPRODUKTORY

ano ano

ÚPRAVA POVRCHU OBRAZOVKY matná matná

USB hub ano ano

Monitor - viditelná úhlopříčka 27"-28"
CPV KÓD MU 30231000-7-31



Konkrétní nabídnuté parametry

PROVEDENÍ monolytický kovový disk s poutkem monolytický kovový disk s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s 

u  velkých souborů
32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s u  
velkých souborů

Splněno (ANO/NE)

ANO

USB flash disk 32 GB kovový
CPV KÓD MU 30234600-4-12

Další požadavky:
1. Různé kapacity u položek Externí disk a USB FLASH nemusí být pokryty stejným 
modelem/výrobcem.



Konkrétní nabídnuté parametry

TECHNOLOGIE TISKU barevná laserová nebo LED barevná LED
FORMÁT A4 A4
RYCHLOST TISKU min. 30 str./min barevně i černobíle 30 str./barevně i černobíle
PAMĚŤ min. 512 MB 1GB
ROZLIŠENÍ min. 1200x600 dpi - optické 1200x1200 dpi - optické
VSTUPNÍ ZÁSOBNÍK min. 250 listů 250 listů
DUPLEXNÍ TISK ano, automatický ano, automatický
ROZHRANÍ min. USB 2.0 , Ethernet 100/1000 Mb, RJ45 USB 2.0 , Ethernet 100/1000 Mb, RJ45

KOMPATIBILITA Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.13
Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.13

EMULACE min. PCL 5 nebo 6 s PS PCL6, PCL 5c, PostScript 3
SKENER plochý barevný Plochý barevný
PROTOKOLY WIA, TWAIN WIA, TWAIN
SKENOVÁNÍ DO počítače, síťové složky (SMB), e-mailu počítače, síťové složky (SMB), e-mailu
ROZLIŠENÍ SKENERU (OPTICKÉ) min. 600x600 DPI 600x600 dpi
AUTOMATICKÝ PODAVAČ ORIGINÁLŮ ano - RADF nebo DADF RADF

TONER NAVÍC KE STARTOVACÍMU kapacita min. 6500 stran černý, min. 6000 stran každá barva

Black 7000 stran (46490608), Cyan/Magenta/Yellow 
6000 stran (46490607/46490606/46490605)

Splněno (ANO/NE)
ANO

ANO

ANO

ANO

Multifunkční zařízení barevné laserové pro větší skupinu
CPV KÓD MU 30230000-0-33

Společné požadavky
1. U všech zařízení je USB kabel součástí dodávky

2. U všech tiskáren a multifunkčních zařízení je součástí dodávky standardně dodávaný startovací toner.

3. Pro stanovení výtěžnosti tonerů se předpokládá pokrytí 5 % u černobílých tisků, 5 % pro každou barvu 
u barevných tisků v souladu s normami ISO/IEC 19752, ISO/IEC 24711 a ISO/IEC 19798.

4. Toner nebo inkoust navíc může být realizován libovolným počtem náplní/kazet, jejichž celková kapacita 
je vyšší nebo rovna kapacitě požadované. Cena zahrnuje kompletní sadu tonerů pokrývající tisk 
požadovaného počtu stran.


	Schválené objednávky
	01-Monitor 27"-28"
	02-USB 32 GB kovový
	03-MF zařízení barevné

